



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

czwartek, 21 listopada 2019 r.

207/19

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! PROGRAMY, DYSKUSJE, SKARGI – PODSUMOWANIE 29. SESJI RMK

Dwie dyskusje, na temat sytuacji w teatrze Bagatela oraz w sprawie ewentualnego wygaszenia wielkiego pieca w kombinacie metalurgicznym w Nowej Hucie, 34 podjęte uchwały oraz 3 rezolucje, 11 projektów uchwał procedowanych podczas pierwszych czytań, dwa odrzucone projekty uchwał – tak w liczbach przedstawia się 29. sesja RMK. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! RADNI INTERPELUJĄ

Przystosowanie krakowskich liceów dla uczniów z niepełnosprawnościami ruchowymi, zgoda na umiejscowienie pomnika, udrożnienie rowu odwodnieniowego, poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniu w Czyżynach – to tylko niektóre z interpelacji złożonych podczas 29. sesji RMK.

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! PARK, PRZEDSZKOLE, MUZEUM

Radny Łukasz Gibała dopytuje, czy rozważana jest zmiana koncepcji Muzeum Miejsce Pamięci KL Plaszow, radny Rafał Komarewicz prosi o podjęcie działań w sprawie budowy drugiej siedziby Przedszkola Samorządowego nr 133, natomiast radny Łukasz Wantuch sugeruje

budowę parku kieszonkowego „Sadowa” – czyli radni interpelują do Prezydenta. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PROGRAM ROZWOJU SPORTU

- Program rozwoju sportu w Krakowie od początku był projektem Rady Miasta Krakowa i powstał z inicjatywy radnych Krakowa. Był również pierwszym tego typu programem w Polsce – mówiła Barbara Mikołajczyk, dyrektorka Wydziału Sportu Miasta Krakowa. Radnym z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej przedstawione zostało podsumowanie Programu za lata 2016-2019. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

O PARKU KULTUROWYM I BIG BANDZIE

Prezentacja Big Bandu Małopolski przez jego dyrygenta i dyrektora programowego prof. Ryszarda Krawczuka to tylko jeden z punktów porządku obrad Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

CZERWONE ŚWIATŁO ZAMIAST MANDATU I BILET AGLOMERACYJNY

Czy sygnalizacja świetlna zintegrowana z radarem powstrzyma piratów drogowych i podniesie bezpieczeństwo na przejściach dla pieszych? O pomysłe grupy radnych rozmawiano podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury. Drugim tematem, jakim zajęli się radni był tzw. bilet aglomeracyjny. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PLAN OCHRONI PRZED ZA WYSOKĄ ZABUDOWĄ?

Podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska radni pozytywnie zaopiniowali między innymi projekt

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zakole Wisły”. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

O PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLOWI I ZMIANACH W NAJMIE LOKALI KOMUNALNYCH

Dyskusja o dwóch ważnych dla mieszkańców projektach uchwał odbyła się podczas posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa. Chodzi o Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020 oraz o zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń. (MB)

Więcej na: www.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń komisji](#)

DYŻURY RADNYCH: 22 listopada, piątek

- **Grażyna Fijałkowska** – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, ul. Jana Kurczaba 3, tel. 12 658 26 11

Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl

KALENDARIUM RMK: 22 listopada, piątek

RAFAŁ KOMAREWICZ, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 12:00 – uroczystość z okazji rocznicy zawieszenia broni w 1918 r. i złożenie hołdu jeńcom Stalagu 369, skwer im. Charlesa de Gaulle’a (zaproszenie: Konsul Generalny Francji w Krakowie)

JACEK BEDNARZ, RADNY

godz. 18:00 – gala obchodów jubileuszu 100-lecia Klubu Sportowego „Korona”, ul. Kalwaryjska 9 (zaproszenie: Zarząd KS „Korona”)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:

- 4 grudnia
- 18 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa